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DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E 
SPORTIVA

SERVIZIO SCUOLA, EDUCAZIONE E BIBLIOTECHE

PO GESTIONE E PROGETTI DELLE BIBLIOTECHE

REG. DET. DIR. N. 3344 / 2024

OGGETTO: Contributo per il finanziamento delle attivit�dei sistemi bibliotecari per l'anno 2024. 
Trasferimento di parte del contributo regionale alle biblioteche statali, pubbliche locali e agli istituti 
bibliotecari di istituzioni sociali private afferenti al Sistema Bibliotecario Giuliano. Impegno di spesa 
Euro 53.510,98. Prot. corr. M3 �6/3/1 �14/24 (1601)

 
Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    

Progr
.

Numer
o

Dato 
Contabil

e

E/
S

Ann
o

Impegno/
Accertamen

to
Sub

Capitol
o

Importo Segno CE V livello Descrizione D/N

1 20240
02508
5

Impegn
o

S 202
4

 0 001645
05

19.162,
39

 0269
1

U.1.04.01.01
.002

Trasferimenti 
correnti a 
Ministero 
dell'Istruzione - 
Istituzioni 
scolastiche

N

2 20240
02508
6

Impegn
o

S 202
4

 0 001645
10

5.409,4
7

 0269
1

U.1.04.01.02
.003

Trasferimenti 
correnti a 
Comuni

N

3 20240
02508
7

Impegn
o

S 202
4

 0 001645
20

28.939,
12

 0269
1

U.1.04.04.01
.001

Trasferimenti 
correnti a 
Istituzioni Sociali 
Private

N

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 0502U1040101002082800000000000000
000003

  

2 0502U1040102003082800000000000000
000003

  

3 0502U1040401001082800000000000000
000003

  

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità contabile  
attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al  
D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento,    si attesta che 
la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel dispositivo.
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